Oferta nr 340 / 4
Dostawa sprzętu gastronomicznego i mebli technologicznych
2017-05-30
14-21 dni
Przedpłata 100%
Warszawa, 2017-04-29 13:59:40,
aktualizacja: 2017-04-29 15:57:12
TECHCON.

Podsumowanie oferty
Lp. Nazwa produktu Model Kod Ilość Cena* Rabat Po rabacie*
01 Kuchnia gazowa wolnostojąca 4 -palnikowa z
półką 24 kW
850(H)mm, 800(W)mm, 700(D)mm
979531 1 2 490,00 zł 12% 2 191,20 zł
02 Piec do pizzy 8x320mm
753(H)mm, 975(W)mm, 761(D)mm
781024 1 3 949,00 zł 7% 3 672,57 zł
03 Podstawa pod piece do pizzy 781014 i
781024
100(H)mm, 980(W)mm, 770(D)mm
781004 1 879,00 zł 20% 703,20 zł
04 Okap przyścienny skrzyniowy 1000mm
450(H)mm, 1000(W)mm, 1000(D)mm
POL-710 710 1010 1 1 125,00 zł 20% 900,00 zł
05 Stół chłodniczy do pizzy 2 drzwiowy
1075(H)mm, 900(W)mm, 700(D)mm
843029 1 2 959,00 zł 20% 2 367,20 zł
06 Mikser spiralny 10 l
750(H)mm, 360(W)mm, 680(D)mm
786100 1 2 199,00 zł 10% 1 979,10 zł
07 Szafa przelotowa z przegrodą i drzwiami
suwanymi 500mm
1800(H)mm, 800(W)mm, 500(D)mm
POL-303 303-085 1 3 146,00 zł 30% 2 202,20 zł
08 Regał magazynowy, 4 półki pełne 700mm
1800(H)mm, 800(W)mm, 700(D)mm
POL-334 334-087 1 959,00 zł 30% 671,30 zł
09 Półka wisząca przestawna pojedyncza z
dwiema konsolami 300mm
250(H)mm, 900(W)mm, 300(D)mm
POL-381 381-093 1 217,00 zł 30% 151,90 zł
10 Stół z basenem jednokomorowym 600mm
850(H)mm, 700(W)mm, 600(D)mm
POL-205/4 205-076/4 1 1 145,00 zł 30% 801,50 zł
11 Stół przyścienny z półką 600mm
850(H)mm, 1300(W)mm, 600(D)mm
POL-103 103-136 1 850,00 zł 30% 595,00 zł
12 Frytownica elektryczna 6,4kW
270(H)mm, 550(W)mm, 420(D)mm
746100 1 819,00 zł 15% 696,15 zł
13 Płyta grillowa elektryczna ryflowana 3,3kW